
ЛЬВІВСЬКА МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ ІМЕНІ АНДРЕЯ 
КРУПИНСЬКОГО» 

ПРОТОКОЛ №3 

Засідання комісії з питань академічної доброчесності та корпоративної  
етики 

16.05.2023 р.                                                                                            

   м.Львів 

Присутні: 

Стоколос-Ворончук  О. О. - проректор з наукової  роботи;  

Палагіцька  О.  Я. – викладач; 

Сидор О.  К. – викладач; 

Партика У.  Б. – викладач; 

Тісновець І.І. – асистент;/ заст.секретаря приймальної комісії 

Рик Т.М. – асистент; 

Проць Т.А. – викладач; 

Сойка Л.Д. – проректор з навчальної роботи; 

Юристовська Н.Я. – проректор з виховної роботи; 

Согуйко Ю.Р. – проректор з розвитку та   міжнародних зв’язків; 

Древко І.В. – голова профспілки науково-педагогічних працівників  Академії; 

Різун Г.М. – голова студентського профкому; 

Мочурад Р. (група ІІ ст.) – голова студентського самоврядування; 

Шегедин А. (І МС21) – студентка. Голова СНТ 

Согуйко Ю.Р. – проректор з розвитку та  міжнародних зв’язків; 

Маркова В.О. – юрисконсульт; 

Порядок денний: 

1. Стан підготовки до проведення атестації здобувачів вищої освіти 2 
рівня(магістерського) з дотриманням  принципів академічної 
доброчесност 



2. Розгляд заяв з порушення академічної доброчесності 

1.СЛУХАЛИ: 

Стоколос-Ворончук О.О., яка ознайомила Комісію з результатами  перевірки на 
антиплагіат  (система Unicheck)  кваліфікаційних (магістерських) досліджень: 

Менеджмент медсестринської діяльності у неврологічних та психіатричних 
стаціонарах 

Імплементація (або застосування) академічно-громадського навчання під час 
підготовки сестер медичних у закладах вищої освіти США 

Охорона здоров'я осіб з інвалідністю: тенденції, проблеми та перспективи. 

Обгрунтування системи безперервного професійного розвитку сестер/братів 
медичних загальної практики – сімейної медицини 

 Соціально-психологічна робота сестер/братів медичних сімейної медицини 
ЗОЗ Львівської області 

Перспективні вектори  медсестринського менеджменту в ЗОЗ України   

Формування компетентісного підходу в підготовці здобувачів вищої освіти 
медсестринського спрямування. 

ВИСТУПИЛИ: 

Маркова В.О., яка зауважила, що всі результати перевірки кваліфікаційних 
(магістерських) досліджень на антиплагіат  (система Unicheck) дозволяють  
рекомендувати роботи до захисту. 

УХВАЛИЛИ:  

 Зважаючи на дотриманні принципів академічної доброчесності, які були 
підтверджені перевіркою на антиплагіат  системою Unicheck,  рекомендувати 
до захисту  кваліфікаційні (магістерські) дослідження: 

Менеджмент медсестринської діяльності у неврологічних та психіатричних 
стаціонарах 

Імплементація (або застосування) академічно-громадського навчання під час 
підготовки сестер медичних у закладах вищої освіти США 

Охорона здоров'я осіб з інвалідністю: тенденції, проблеми та перспективи. 

Обгрунтування системи безперервного професійного розвитку сестер/братів 
медичних загальної практики – сімейної медицини 



 Соціально-психологічна робота сестер/братів медичних сімейної медицини 
ЗОЗ Львівської області 

Перспективні вектори  медсестринського менеджменту в ЗОЗ України   

Формування компетентісного підходу в підготовці здобувачів вищої освіти 
медсестринського спрямування. 

2.СЛУХАЛИ: 

Древко І.В., заступника голови комісії з питань академічної доброчесності,    
яка повідомила членам комісії про те, що заяв про порушення академічної 
доброчесності не було. 

УХВАЛИЛИ: 

1.Рекомендувати деканам Факультету 1 і Факультету 2 продовжувати  
проводити виховні години та бесіди зі студентами щодо питань академічної 
доброчесності.  

2. Ректорату, Раді молодих учених та Студентському науковому товариству 
включити в План роботи питання щодо запобігання порушення академічної 
доброчесності. 

 

Термін виконання: протягом року 

 

 

 

 

 

Голова засідання      О.Стоколос-Ворончук                     

Секретар:                                  Н.Юристовська 

 

 


